ЧЕРНОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СУД

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ЦРИКАЗ

№ £1$ -о/д«30» октября 2025 года
г. Черногорок

Об организации работы по профилактике коррупционных и иных
правонарушений

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от
21.09..2009 г. № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
федеральной государственной службы, и федеральными государственными
служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими
требований к служебному поведению», в целях внесения изменений в приказ от
12.04.2017 г. № 22-о/д, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственной за организацию работы по профилактике коррупционных и
иных правонарушений, в том числе возложив функции, предусмотренные п. 3
Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065, назначить
начальника отдела Белозерову Т.В.

2. На период длительного отсутствия Белозеровой Т.В. (отпуск, болезнь и
т.п.) указанные выше обязанности возложить на консультанта суда Путкову С.О.

3. Признать утратившим силу приказ председателя Черногорского
городского суда от 12.04.2017 г. № 22-о/д.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель суда А.В. Чучумаков